DITROCHAIOS *

est forma.../ itidemque sequentis (ditrochaei), quasi Gallicane dicat : TE ,DM 3,1496, 0

DIVUDO

nexa semper haec (U) necesse est syllabam nec dividat/ et sonum mutet priorem
tempus autem consonantes dividunt unum duae : TE ,DM 2, 539, 0
Nestoris si...nomen dividendum incurrit,/ ny et E versus prioris obtinebunt extimum : TE ,DM 2, 552, 0
Nestoris si...dividendus incurrit,.../ sigma versus insequentis atque tau exordium : TE ,DM 2, 925, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas/.../ singulae vel dividentur, longa fiet e brevi : TE ,DM 2, 925, 0
temporum momenta...lege certa dividunt,/ seu duas pes quinque iunget sive plures syllabas : TE ,DM 3,1322, 0
arsis (tempus in iambio).../ fiat alternum necesse est, cum trochaeum divides : TE ,DM 3,1348, 0
sex aequa pedes tempora dividant oportet,/ binas pariles qui sibi syllabas habebunt : TE ,DM 3,1389, 0
hanc hephthemimerin numeri de parte vocarunt,/ quia tres pedes et una (S) septem dividunt : TE ,DM 3,1568, 0
: TE ,DM 3,1682, 0

DIVISAE (ONS)

syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu...divisae finemque caputque (verbi) tenentes
"at tu sume pedum", divisas cernis utrasque (consonas)
ut sint divisae (consonae), subduntur quando trochaeo : TE ,DM 2,1022, 0
: TE ,DM 2,1026, 0
: TE ,DM 2,1042, 0

DIVISIO (HEND)

haec divisio prima (HEND) computetur
forsitan longula visa sit/ haec divisio tertia/ versus hendecasyllabi
iam divisio quarta (HEND) non monosa/ qualem suggerimus tomen habebit
nunc divisio (HEND)...edet/ metrum quo memorant Anacreonta/ dulces composuisse cantilenas

: TE ,DM 3,2589, 0
: TE ,DM 3,2730, 0
: TE ,DM 3,2819, 0
: TE ,DM 3,2849, 0

DIVISIO (HEND) *

at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta,/ sermonem cohibet
coniungit sibi (divisio secunda HEND) phallicos trochaeos
exin tertia (divisio HEND) latius patescit,.../ "carmen Pierides dabunt"
tot nos docuit (tertia divisio HEND) metra,/ et sunt quae deceat magis/ nunc conectere

: TE ,DM 3,2590, 0
: TE ,DM 3,2593, 0
: TE ,DM 3,2602, 0
: TE ,DM 3,2732, 0

DIVISIO (U)

cum...heptameris fuerit divisio versus (DA 6M),/ in tragicis...choris deprenditur unus...

: TE ,DM 3,1957, 0

DIVISUM

quia solida findi magnitudo non vetat,/ divisa iungi rursum in unum non queunt

: TE ,DM 3,2227, 0

DO (CARMEN)

lynici quotiens sua volunt/ carmina per varios dare sonos,/ pluribus illa modis...novant

: TE ,DM 3,1993, 0

DO (S)

consonas duas necesse...et tot udas copulet,/ possit ut vocalis una syllabam talem dare

: TE ,DM 2, 975, 0

DO (TEMPUS)

nullaque consona iuncta parat dare temporis auctum

: TE ,DM 2,1137, 0

DO (VOCEM)

ex parte voces concitas laeti dabant,/ ie paian, ie paian, ie paian

: TE ,DM 3,1593, 0

DOCTUM (CARMEN)

talia docta Falisca legimus:..tibi notius hoc genus erit,/ carmine siquid ab hoc posuero

: TE ,DM 3,1998, 0

DUBIA (FIGURA P)

consona...gemina.../.../ quam dubias pedibus soleant adferre figuras,...nitar discernere

: TE ,DM 2,1017, 0

DUBIUS (TR)

velim spectes, quam multa occasio detur,/ cum remanet nutans etiam dubiusque trochaeus

: TE ,DM 2,1180, 0

DULCE (M)

"mea tibia dicere versus":/ haec iuncta frequentius edet/ anapaestica dulcia metra

: TE ,DM 3,1813, 0

DULCE (OPUSCULUM)

dulcia Septimius qui scripsit opuscula nuper,...tali cantavit carmine (phalaecio) Ianum

: TE ,DM 3,1891, 0

DULCIS (CANTILENA)

nunc divisio (HEND)...edet/ metrum quo memorant Anacreonta/ dulces composuisse cantilenas : TE ,DM 3,2851, 0

DULCIS (EPODUS)

saepe semel posita (pars dactylica)/ praemisso hexametro dulcem subnectit epodum (ARCH ST I) : TE ,DM 3,1803, 0
haec sola (portio DA 6M).../ nec subiecta aliis dulcis absolvit epodos : TE ,DM 3,2120, 0

DULCIS (SONITUS)

similque in aure/ dulcem sonitum tempora longiora linquunt : TE ,DM 3,1526, 0

DUPLEX (CHIA)

"carmen Pierides dulcisonum dabunt"./ duplex hic choriambus est : TE ,DM 3,2645, 0

DUPLEX (CNS)

inde quae duplex (consonans) habetur, tempus integrum dabit : TE ,DM 2, 553, 0

cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex? : TE ,DM 2, 921, 0
quia duplex est consona (X),/ tres videntur syllabam unam consonantes edere : TE ,DM 2, 953, 0
uda quando sola, dantur et tres alterae,/ consonans cum sit bis una, sitve duplex tertia : TE ,DM 2, 980, 0
stant..cum dico verbum, T secunda et ultima est:/ strixve si dicam, supremam duplitem esse : TE ,DM 2, 982, 0
esse litterarum syllaba una sex potest,/ graeca cum duplex duabus solvit nostratibus : TE ,DM 2, 986, 0
duplex quae nobis una relicta est (X),/ principium verbi...proferre latini/ non valet : TE ,DM 2,1154, 0
litora Xanthus,.../ tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet : TE ,DM 2,1163, 0
pro duplice contra gemina est si consona, laedit,/ "...littora Sciron" : TE ,DM 2,1164, 0
non principium..nominis incohatus ipsa (S),/ cum duplitem (X) reddit, sequitur sed..priorem : TE ,DM 2,1170, 0
Xerxes duplitem praestat, Skeiron aliquid plus;/ ut...cum "scire et scribere..." dixi : TE ,DM 2,1176, 0
"quam facile accipiter saxo...":/ pro geminis duplitem (X) recte subiungere possis : TE ,DM 2,1268, 0
longam probamus, una cum duplex (CNS) erit,/ quia duarum consonantium vim suo praebet sono : TE ,DM 3,1324, 0

DUPLEX (CNS) *

reddunt longas (duplices consonae), quod..negavi,/ finitur quoniam pleno...sermo trochaeo : TE ,DM 2,1269, 0

DUPLEX (DA)

"desine Maenalios, desine Maenalios",/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE) : TE ,DM 3,1731, 0
dactylus ergo duplex redeat sibi parte sequenti (DA PE) : TE ,DM 3,1745, 0

DUPLEX (IA)

prima cum dempta iambo duplice,/ longam relinquvi convenit, post alterum/ manere iambum... : TE ,DM 3,2284, 0
pedem hinc iambum duplitem/ "mea reri" si dempseris, relinquitur/ "det n domo lacunar" : TE ,DM 3,2480, 0

DUPLEX (P)

ecce nomine ipso/ debent duplice (disponio) tempora singuli quaterna : TE ,DM 3,1474, 0
sed hic trimetrus (IA) quando duplitem pedem/ a capite sumet, tunc quadratus dicitur : TE ,DM 3,2273, 0
quia duplice trisyllabus minor pede est : TE ,DM 3,2308, 0
duos ut esse duplices primos pedes/ "trahuntque siccas machinae" putemus : TE ,DM 3,2937, 0

DUPLEX (SONUS)

ante vocales locari littera O tres non potest,/ A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum
suffice et suffer vel offer est...duplex sonus,/ partibus sed ex duabus verba coniungi...
semivocalis suprema (X) duplicitis restat soni

: TE ,DM 2, 497, 0
: TE ,DM 2, 828, 0
: TE ,DM 2, 934, 0

DUPLEX (SP)

spondeum duplicem quae pars prior (DA PE) est bene sumet:/ peccat..tantum posteriore tome

: TE ,DM 3,1747, 0

DUPLEX (TEMPUS)

syllabam,/ quae duplex (tempus) habere posset ab duabus consonis

: TE ,DM 2, 557, 0

DUPLEX (TR)

duplicemque trochaeum vocitarunt ditrochaion

: TE ,DM 3,1494, 0

DUPLUM

parte censeri videmus atque duplo syllabam (in Iuno et vita)
nec modum dupli rependit (amphibrachys), nec tenetur sescuplo

: TE ,DM 2, 589, 0
: TE ,DM 3,1425, 0

DUPLUM (TEMPORIS)

cum producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at vi),/ efficit duplum atque partem
"at iu", "at vi":..efficit...non.../ ante partem et inde duplum; prima quod non sit brevis
sol tibi velut poeta signa cum dicit dabit,/ sufficit producta prima temporis duplum dare
Troia sive Maia dicas,.../.../ I tamen sola sequente duplum habere temporis
...altera (thesis) aut simple vicissim temporis duplum dabit...
syllabis compar priori (pyrrhichio), temporis duplum merens (spondeus)

: TE ,DM 2, 609, 0
: TE ,DM 2, 610, 0
: TE ,DM 2, 612, 0
: TE ,DM 2, 621, 0
: TE ,DM 3,1351, 0
: TE ,DM 3,1376, 0

DUPLUM (TEMPUS)

Eypolin peyken...;...raptim promere;/ tempus at duplum manebit, nihil obest correptio
mirum...ut tempore duplo/ semisonans (S).../ correptam retro nequeant augere trochaei
si post dactylon accedat (X), nil tempore duplo/ officiet
longa fiet e brevi,/ non secus producta quam si temporis dupli foret
quae (I, U) remansit..tempus unius tenet/ sive duplum, quale...quando producta est, habet
temporum tria ille (tribrachys) habebit, iste (molossus) duplo tandem
quae (molossi et tribachi tempora) tamen cum partieris, simila duplis redditio

: TE ,DM 2, 480, 0
: TE ,DM 2,1077, 0
: TE ,DM 2,1158, 0
: TE ,DM 3,1323, 0
: TE ,DM 3,1333, 0
: TE ,DM 3,1398, 0
: TE ,DM 3,1399, 0

E

E, quae sonitum commodat hisce (B, C, D, G)
E quae sequitur vocula dissona est priori (A),/ quia deprimit altum modico tenore rictum
E...vocula dissona est priori (A),/ quia.../...lingua remotos premit hinc et hinc molares
e et o quae bina pedibus subministrant tempora
e et o breves vocari singularis temporis
alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris
neutra (I, Y)...ante tres istas data,/ alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni
alpha...atque iota quem parant Graecis sonum,/ A et E nobis ministrant: sic...scribimus
oi similiter OE, et E fit, iota quod graecum fuit
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necessse copulatas scribere
nec tamen nos E necessse est posta et I subnectere (in dico, fido)
scribimus si...nikos, iota solum sufficit,/ nulla...origo quia subesse monstrat e
"eitur in silvam" necessse est E et I conectere:/ principali...verbo nascitur, quod est eo

: TE ,DM 1, 102, 0
: TE ,DM 1, 116, 0
: TE ,DM 1, 116, 0
: TE ,DM 2, 355, 0
: TE ,DM 2, 356, 0
: TE ,DM 2, 393, 0
: TE ,DM 2, 400, 0
: TE ,DM 2, 424, 0
: TE ,DM 2, 425, 0
: TE ,DM 2, 430, 0
: TE ,DM 2, 436, 0
: TE ,DM 2, 445, 0
: TE ,DM 2, 461, 0

queis plures et omnes scribimus pluraliter:/ non...nunc addis E, sed permanet sicut fuit
 EU manet correpta, semper est quod e graecum breve
 ceterum quod E, secundo copulata (O) cum loco est,/ reddit OE diphthongon,...supra tenes
 Nestoris si...nomen dividendum incurrit,/ ny et E versus prioris obtinebunt extimum
 verba contra separata quando sic conectimus,..../ E sat est solum locare
 A et E simul iugatae..../ longam creabunt syllabam
 A et E...sive cum illa singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam
 O cum E tantum iugatae longa semper syllaba est

: TE ,DM 2, 464, 0
 : TE ,DM 2, 486, 0
 : TE ,DM 2, 498, 0
 : TE ,DM 2, 926, 0
 : TE ,DM 2, 953, 0
 : TE ,DM 3,1328, 0
 : TE ,DM 3,1328, 0
 : TE ,DM 3,1334, 0

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ et labra prementur simul et...
 B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negetur,/ ...et revincta lingua
 e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O,/ neu..., quae latina, proferas graeco sono
 e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O,/ neu..., quae latina, proferas graeco sono
 nec...(EI).../...nisi.../ E subesse ratio monstrat atque origo nominis
 erit nobis et ista rarer diphthongos EI,/ E videmus quando fixam principali in nomine
 hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec invenimus tribus vocalibus

: TE ,DM 1, 102, 0
 : TE ,DM 1, 102, 0
 : TE ,DM 2, 331, 0
 : TE ,DM 2, 331, 0
 : TE ,DM 2, 439, 0
 : TE ,DM 2, 460, 0
 : TE ,DM 2, 490, 0

E X

haec (E) vim tacitam sponte sua nimisque mutam/ coniuncta potentem sonitus facit latentis
 geminumque refert auribus ex utraque (muta, E) sensum
 sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou
 syllabam nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed duae voces erunt
 temporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas

: TE ,DM 1, 104, 0
 : TE ,DM 1, 106, 0
 : TE ,DM 2, 395, 0
 : TE ,DM 2, 401, 0
 : TE ,DM 2, 452, 0

quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina)

: TE ,DM 2, 334, 0

E (L)

litteram namque e videmus esse ad eta proximam,/ sicut o et o videntur esse vicinae sibi
 litteris et E latinis...cum sit dichronos,/ facta diphthongos nequibit esse producti soni
 e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias

: TE ,DM 2, 450, 0
 : TE ,DM 2, 487, 0
 : TE ,DM 3,1304, 0

EDITUS (V)

anapaestus item quater editus hexametro/ ita clauditur, ut choriambicus, antibaccho

: TE ,DM 3,1908, 0

EDO

haec edere vocem (ou) quotiens paramus ore,/ nitamur ut U dicere, sic citetur ortus
 syllabam...cum duabus edimus vocalibus,/ si prior locetur ipsa (U), consonans...redditur
 latinas (syllabas) saepe correpto sono/ proximus, quamquam duabus editas vocalibus
 duabus editas (S) vocalibus,/ quae pedibus aequae ministrant bina et ipsae tempora
 syllabam nec edet unam (I et Y ante A, E, O), sed duae voces erunt
 nec praelocari...apud Graios potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalis (I + VOC)
 I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli nexillis vocalium
 quia duas edat necesse est syllabas, cum praedita est (I)
 correptae iugatur una...consonans.../ sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam
 syllabam non editura (QU), ni comes sit tertia/ quaelibet vocalis illis
 nulla nam mutis facultas ad sonum edendum data est
 quia duplex est consona (X),/ tres videntur syllabam unam consonantes edere
 esse...vocalis una debet una in syllaba/ vel duae, diphthongos edit quando vocalem sonum
 earum (litterarum),/ dimidium vocis quas edere diximus ante (semivocales)
 cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum)
 "mea tibia dicere versus":/ haec iuncta frequentius edet/ anapaestica dulcia metra
 spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi
 apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus

: TE ,DM 1, 142, 0
 : TE ,DM 2, 376, 0
 : TE ,DM 2, 388, 0
 : TE ,DM 2, 388, 0
 : TE ,DM 2, 401, 0
 : TE ,DM 2, 502, 0
 : TE ,DM 2, 515, 0
 : TE ,DM 2, 533, 0
 : TE ,DM 2, 556, 0
 : TE ,DM 2, 726, 0
 : TE ,DM 2, 806, 0
 : TE ,DM 2, 954, 0
 : TE ,DM 2, 968, 0
 : TE ,DM 2,1127, 0
 : TE ,DM 3,1449, 0
 : TE ,DM 3,1812, 0
 : TE ,DM 3,2073, 0
 : TE ,DM 3,2073, 0

apo meizonos edi, (ex IOMI),.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)	: TE	, DM 3,2073, 0
EFFECTUS (ONS)		
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima, quando versus nascitur	: TE	, DM 2, 595, 0
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima,...,/ syllaba sed in secunda	: TE	, DM 2, 595, 0
EFFECTUS (VOC)		
semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt	: TE	, DM 2, 382, 0
EFFERO		
secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono	: TE	, DM 2, 383, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba	: TE	, DM 2, 431, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I	: TE	, DM 2, 431, 0
nec... (EI).../...nisi.../ E subesse ratio monstrat atque origo nominis	: TE	, DM 2, 437, 0
Deimos inde sic (EI) notamus, quia deos deprenditur	: TE	, DM 2, 440, 0
inde Medeliamque oportet scribere isdem litteris (EI),/ quia.../...demonstrat compositio	: TE	, DM 2, 441, 0
E (DIPHTHONGOS)	*	
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necesse copulatas scribere	: TE	, DM 2, 430, 0
erit nobis et ista rarer diphthongos EI,/ E videmus quando fixam principali in nomine	: TE	, DM 2, 459, 0
alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris	: TE	, DM 2, 394, 0
EI (DIPHTHONGOS) *		
diphthongon notamus, quando neikein.../ eta quod compago ficti comprehendit nominis	: TE	, DM 2, 446, 0
diphthongon notamus, quando neikein.../.../ ne et eikein namque...conditum est vocabulum	: TE	, DM 2, 446, 0
vertunt hanc in eta saepe diphthongon (ei) Grai	: TE	, DM 2, 453, 0
EI (DIPHTHONGUS) *		
nec potest diphthongus (EI) aliter e duabus litteris/ ista componi, nisi...	: TE	, DM 2, 437, 0
EKTASIS		
pariambon...si probatis ektaein,/ ars vetat primae negare spatia bina syllabae (trochaei)	: TE	, DM 3,1369, 0
ELASSON (PARS P)		
qui (ionicus) brevibus praepositis deinde longas/ acceperit, ap' elassonos..iubent vocari	: TE	, DM 3,1504, 0
ap' elassonos (IO)...numero non cohibetur,/ sensum quotiens terminat aut carmina finit	: TE	, DM 3,1522, 0
quem (versum) fecimus ex hoc apo meizonos videri,/ apelassonos illam revocabit synaphian	: TE	, DM 3,2079, 0
apelassonos (ionicus) immobilis omnis synaphia est	: TE	, DM 3,2092, 0
ELASSON (PARS P) *		
metron autem/ non versibus istud (IOMI) numero aut pedum coartant,/ sed continuo carmine	: TE	, DM 3,1513, 0
quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas	: TE	, DM 3,1514, 0
idcirco vocari voluerunt synapheian (in ionico ap' elassonos)	: TE	, DM 3,1516, 0
versus tamen et non minus inde (ionico ap' elassonos) comparatur	: TE	, DM 3,1518, 0

qui (versus ionicus ap' elassonos) saepe pedes tres habeat vel ille plures
 catalecticata quos (versus ionicos ap' elassonos) syllaba terminat frequenter
 solet integer anapaestus et in fine (versus ionici ap' elassonos) locari
 longas ratio est ponire (in IOMI), non breves in imo,/ pes ut integer sit geminus
 sed quale metrum continuet (ionicus ap' elassonos), nunc referemus
 dixi "Diomeden" pedis huius (ap' elassonos ionici) esse formam:/ in carmine sic est
 lege (IOMI) sonantes numeros et Neobulacum dedit uno modulatus lepide carmine Flaccus
 binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in V IOMI)
 spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi
 apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus
 apo meizonos edi, (ex IOMI),/... idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)

: TE ,DM 3,1519, 0
 : TE ,DM 3,1520, 0
 : TE ,DM 3,1521, 0
 : TE ,DM 3,1524, 0
 : TE ,DM 3,2058, 0
 : TE ,DM 3,2059, 0
 : TE ,DM 3,2065, 0
 : TE ,DM 3,2071, 0
 : TE ,DM 3,2072, 0
 : TE ,DM 3,2073, 0
 : TE ,DM 3,2073, 0

ELEGUS

elegos dixere (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus,..., aptior esse modis

: TE ,DM 3,1799, 0

ELEMENTUM

elementa, rudes quae pueros docent magistri,/ vocalia quaedam memorant, consona quaedam

: TE ,DM 1, 85, 0

ELEMENTUM *

haec (vocalia elementa) reddere vocem quoniam valent seorsa
 nullumque sine illis (vocalibus elementis) potis est coire verbum
 vocalia (elementa) rictum nisi iuncta (mutis) disserant
 singula (VOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem,/ ...versu blaterabo sotadeo
 singula (VOC et CNS elementa).../ ictusque suos concipient.../...versu blaterabo sotadeo
 singula (VOC et CNS elementa).../ ...et unde rumpant,/ ...versu blaterabo sotadeo

: TE ,DM 1, 87, 0
 : TE ,DM 1, 88, 0
 : TE ,DM 1, 98, 0
 : TE ,DM 1, 108, 0
 : TE ,DM 1, 108, 0
 : TE ,DM 1, 108, 0

ENUNTIO

scribimus praenomen unum et C...praeponimus,/ G tamen sonabit..., quando Gnaeum enuntio
 G..sonabit illic, quando Gnaeum enuntio;/ asperum quia vox sonorem leviore interpolat
 G..sonabit..quando Gnaeum enuntio;..quia.../..priores G Latini nondum ab apice finixerant

: TE ,DM 2, 894, 0
 : TE ,DM 2, 894, 0
 : TE ,DM 2, 894, 0

EPITRITOS

et epitritos aequa genus est paeonicorum,/ totidem pedibus quia varius tempore differt

: TE ,DM 3,1546, 0

EPITRITOS *

pedibusque post secutis (epitritis)/ ex ordine sunt nomina, quem breves tenebunt
 et paeonici nominis ambo (paeon et epitritos) sunt quaterni
 septena...tempora singuli (epitriti) tenebunt,/ cum paeonici possideant quina priores
 versus similes non sinit hic dari figuratas (EPI);/ ut quibо tamen disparili notabo metro